Администрация городского округа

 Навашинский  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                          № ______

О внесении изменений в стандарт качества предоставления

муниципальной услуги в области дополнительного

образования  на территории городского округа Навашинский

 Нижегородской области «Реализация дополнительных

предпрофессиональных программ в области физической

 культуры и спорта», утвержденный постановлением

 администрации городского округа Навашинский

Нижегородской области от 22.10.2018 №794

 В целях приведения текста муниципального правового акта в соответствие с

требованиями  действующего  законодательства, Администрация городского округа

Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в стандарт качества предоставления муниципальной

услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области

физической культуры и спорта», утвержденный постановлением администрации

городского округа Навашинский Нижегородской области от 22.10.2018 №794

(далее стандарт), изложив подпункт 16) пункта 1.5. раздела 1 стандарта в

следующей редакции:

«16) Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от

09.11.2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам»;».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский

опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к

газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Навашинский в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  администрации                                                                                   Т.А.Берсенева